Tili
KAIKKI
30
300
3060
40
400
4000
4001
4100
4101
4200
430
4340
450
4500
4520
480
4800

911

Tuloslaskelma (valitut toiminnot perakkain)

1-10/2022
Valitut tositesarjat: 10000,11000

Tilinimi
KAIKKI
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Muut liiketoiminnan tuotot
TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot yhteensa
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut
Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Elintarvikkeet
Muut toimintakulut
Vuokrat
TOIMINTAKATE
VUOSIKATE
TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

VYORYTYSERAT
Vyorytystuotot

Toteuma 1-
10/2022

71.66
71.66
71.66
-16,309.25
-7,756.82
-7,020.42
-7,020.42
-736.40
-693.72
-142.68
-8,061.29
-8,061.29
0.00

0.00

0.00
-491.14
-491.14
-16,237.59
-16,237.59
-16,237.59
-16,237.59
4,078.34
4,078.34

Toteuma 10/2022

1,825
1,825
1,825
1,825

Muutettu KS
2022

=720
-720
-19,780
-19,780
-19,780
-19,780
19,780
19,780

Jéljella MKS
2022

Toteuma-% MKS

2022

82.45%
87.25%
86.67%
86.67%
93.22%
89.96%
109.75%
79.50%
79.50%
0.00%
0.00%
0.00%
68.21%
68.21%
82.09%
82.09%
82.09%
82.09%
20.62%
20.62%

Toteuma 1-
10/2021

53

53

53
-15,083
-7,096
-6,404
-6,404
-692
-570
-121
-7,988
-7,988

-15,030
-15,030
-15,030
-15,030
4,147
4,147

Luottamuksellinen

TP2021

71

71

71
-18,761
-9,259
-8,412
-8,412
-847
-681
-165
-9,502
-9,5602

-18,691
-18,691
-18,691
-18,691
5,529
5,529
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Tili
KAIKKI
30
300
3060
40
400
4000
4001
4100
4101
4200
430
4340
450
4500
4520
480
4800

911

Tuloslaskelma (valitut toiminnot perakkain)

1-10/2022
Valitut tositesarjat: 10000,11000

Tilinimi
KAIKKI
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Muut liiketoiminnan tuotot
TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot yhteensa
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut
Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Elintarvikkeet
Muut toimintakulut
Vuokrat
TOIMINTAKATE
VUOSIKATE
TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

VYORYTYSERAT
Vyorytystuotot

Toteuma-% 1-
10/2021/ TP2021

75.00%
75.00%
75.00%
80.40%
76.63%
76.13%
76.13%
81.66%
83.66%
73.42%
84.06%
84.06%

80.42%
80.42%
80.42%
80.42%
75.00%
75.00%

Muutos € 1-
10/2021>2022

Muutos % 1-
10/2021>2022

35.41%
35.41%
35.41%
8.13%
9.32%
9.62%
9.62%
6.49%
4.14%
17.54%
0.92%
0.92%

8.03%
8.03%
8.03%
8.03%
-1.66%
-1.66%

Luottamuksellinen
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Tili

Tuloslaskelma (valitut toiminnot perakkain)

1-10/2022

Valitut tositesarjat: 10000,11000

Tilinimi
Yhteenveto
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
TOIMINTAKATE
VUOSIKATE
TILIKAUDEN TULOS
TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA
VYORYTYSERAT

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA VYORYTYSERIEN JALKEEN

Toteuma 1-
10/2022

71.66
71.66
-16,309.25
-7,756.82
-8,061.29
0.00
-491.14
-16,237.59
-16,237.59
-16,237.59
-16,237.59
4,078.34
-12,159.25

Toteuma 10/2022

-1,825
-425
-1,400

-1,825
-1,825
-1,825
-1,825

-1,825

Muutettu KS
2022

-19,780
-8,890
-10,140

-720
-19,780
-19,780
-19,780
-19,780

19,780

Jéljella MKS
2022

Toteuma-% MKS
2022

82.45%
87.25%
79.50%

0.00%
68.21%
82.09%
82.09%
82.09%
82.09%
20.62%

Toteuma 1-
10/2021

53

53
-15,083
-7,096
-7,988

-15,030
-15,030
-15,030
-15,030

4,147
-10,883

Luottamuksellinen

TP2021

71

71
-18,761
-9,259
-9,502

-18,691
-18,691
-18,691
-18,691

5,529
-13,161
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